
Ceník pronájmu ALEA - Centrum podpory a vzdělávání pro 
rodiče dětí s postižením 

Kapacita 22 osob, zázemí pro děti, kuchyňka s kávovarem. 

V konferenční místnosti nabízíme k využití dataprojektor s podporou bezdrátového přenosu, plátno, 
flipchart, wifi připojení v celém objektu. 

Ceny platné pondělí–pátek v čase 8:00–19:00 hod. 

REZERVACE RANÉ PÉČE ZDARMA 
PRO KLIENTY RANÉ PÉČE ZDARMA 
ORGANIZACE PODPORUJÍCÍ DĚTI SE ZDRAVOTNÍM ZNEVÝHODNĚNÍM 350 Kč 
DALŠÍ NEZISKOVÉ ORGANIZACE 450 Kč 
KOMERČNÍ A OSTATNÍ 600 Kč 

Ceny pronájmu jsou uvedeny za 1 hodinu včetně DPH. 

Půldenní pronájmy 

PŮLDENNÍ PRONÁJEM ORGANIZACE PODPORUJÍCÍ DĚTI SE ZDRAVOTNÍM 
ZNEVÝHODNĚNÍM 

1 500 Kč 

PŮLDENNÍ PRONÁJEM DALŠÍ NEZISKOVÉ ORGANIZACE 2 000 Kč 
PŮLDENNÍ PRONÁJEM KOMERČNÍ A OSTATNÍ 2 750 Kč 

dopolední pronájem 8:00 – 13:00 hod., odpolední pronájem 14:00 – 19:00 hod. 

Celodenní pronájmy 

CELODENNÍ PRONÁJEM ORGANIZACE PODPORUJÍCÍ DĚTI SE ZDRAVOTNÍM 
ZNEVÝHODNĚNÍM 

3 350 Kč 

CELODENNÍ PRONÁJEM DALŠÍ NEZISKOVÉ ORGANIZACE 4 450 Kč 
CELODENNÍ PRONÁJEM KOMERČNÍ A OSTATNÍ 6 100 Kč 

 

Fakturace a platby 

S platností od 1. 9. 2024 jsou u všech zákazníků požadovány platby předem na základě zaslaných pokynů 
k platbě nebo zaslané zálohové faktury. 
Pokud u nás máte v měsíci více akcí, bude pro všechny jedna faktura (nedomluvíme-li se předem jinak). 
Platba probíhá pouze bankovním převodem (platby kartou ani hotově nejsou možné). 

V případě specifické rezervace (např. velký objem termínů, specifické časové rozmezí akce, poskytnutí 
slevy, větší nebo specifická objednávka cateringu) vám bude zaslána k úhradě předem zálohová faktura. 
Vaše termíny jsou potvrzené až po úhradě této zálohy. 

Dotazy k fakturaci a platbám posílejte na lenka.krejbichova@ranapece.cz. 

 


	Ceník pronájmu ALEA - Centrum podpory a vzdělávání pro rodiče dětí s postižením
	Půldenní pronájmy
	Celodenní pronájmy
	Fakturace a platby


